EDITAL PAIP/2023/CPAc

Programa de Acolhimento e Incentivo à Permanência – PAIP

Seleção para Bolsa de Apoio a Projetos de Graduação

A coordenação do projeto A importância do Projeto de Vida no fortalecimento de

recém ingressos em universidades: os casos da Engenharia Ambiental da UFC

campus Crateús, selecionado através do Edital Nº. 38/2023/CGPA/PROGRAD, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado da 1ª etapa da seleção para bolsistas das

candidatas com inscrições deferidas.

CANDIDATA(O)

NOTA

(média das

notas da

comissão)

RESULTADO

HORÁRIO

DA

ENTREVISTA

552277 8,4 Classificado 9h

497442 7,8 Classificada 9:30

475288 7,8 Classificada 10h

Candidatas/os classificadas/os devem comparecer à 2ª etapa, que acontecerá via Google

Meet, dia 16 de fevereiro de 2024, nos horários pré-estabelecidos acima. O link de acesso

será enviado para cada candidata/o apenas no horário que esta/e deverá entrar. Solicita-

se ficar atenta/o ao Whatsapp com pelo menos quinze minutos de antecedência do horário

indicado. Qualquer impedimento favor comunicar à coordenação do projeto por

Whatsapp.

Crateús, 15 de fevereiro de 2024.

__________________________________________________

Profa. Luana Viana Costa e Silva

Coordenadora do Projeto